trata este subitem poderão ser substituidos, nos termos do artigo 30, §10, da Lei n° 
14.133 de 2021, por profissionais de experiência equivalente ou superior, desde 
que a substituição seja aprovada pela Administração. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. 0 custo estimado total da contratação é de R$ R$ 1.876.188,28 (um milhão, 
oitocentos e setenta e seis mil, cento e oitenta e oito reais e vinte e oito centavos). 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTARIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contrat ção correrão à conta de 
recursos 	específicos 	consignados 	no 	Orçamen o, 	na(s) 	dotação(ções) 
0803.10.301.0068.1.050 - Construcao, melhoria e equi acao de unidades basicas